Unrivaled
performance, familiar
shape
MasterColor CDM ED17 Protected Elite 4200K
MasterColor Elite Protected Ceramic Metal Halide ED-17 4200K Lamps provide
excellend lumen maintenance and outstanding performance over time in a
protected lamp.
Avantages

1,1 A 118 V 93 V 103 V
Fonctionnement et électricité (2/2)
Order Code Full Product Name Puissance (nom.)
Temps de réamorçage
(min.) (max.)
429944 MHC50/U/MP/4K ELITE - 8 min
429950 MHC70/U/MP/4K ELITE 70,4 W 8 min
Order Code Full Product Name Puissance (nom.)
Temps de réamorçage
(min.) (max.)
429976 MHC70/C/U/MP/4K ELITE 70,4 W 8 min
429936 MHC100/U/MP/4K ELITE - 10 min
Données techniques sur l’éclairage (1/2)
Order
Code
Full Product
Name
Coordonnée
X de
chromaticité
(max.)
Coordonnée
X de
chromaticité
(min.)
Coordonnée
X de
chromaticité
(nom.)
Coordonnée Y
de
chromaticité
(max.)
429944 MHC50/U/M
P/4K ELITE
0,386 0,368 0,377 0,373
429950 MHC70/U/M
P/4K ELITE
0,450 0,432 0,441 0,402
Order
Code
Full Product
Name
Coordonnée
X de
chromaticité
(max.)
Coordonnée
X de
chromaticité
(min.)
Coordonnée
X de
chromaticité
(nom.)
Coordonnée Y
de
chromaticité
(max.)
429976 MHC70/C/U/
MP/4K ELITE
0,391 0,373 0,382 0,369
429936 MHC100/U/M
P/4K ELITE